MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA – ESTADO DE SANTA CATARINA. ATA DA
SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº
026/2022. Aos trinta e um (31) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois
(2022), às 07h15min (sete horas e quinze minutos), na sede da Prefeitura de Rio
Fortuna, estiveram reunidos para analisar o Parecer Jurídico emitido pela Assessoria
Jurídica desta municipalidade acerca da apresentação do histórico escolar do
profissional interessado em prestar o serviço descrito no item nº 3 do Processo de
Licitação nº 026/2022 - Pregão Presencial nº 013/2022, "Prestação de Serviços de
Oficinas para a Proteção Social Básica(PSB) e Proteção Social Especial (PSE) do
município de Rio Fortuna" (descrição resumida). Mediante parecer favorável à
aceitação  do recurso administrativo interposto pelo senhor Roger de Jesus Matias,
proprietário da empresa ROGER DE JESUS MATIAS (CNPJ 30.086.160/0001-66), a
Pregoeira e a Equipe de Apoio, nomeados por meio do Decreto nº 001/2022, decidem
por seguir o referido Parecer Jurídico, habilitando o licitante para o item para o qual
havia concorrido. Diante do exposto, a Pregoeira ADJUDICA, nesta Sessão, os itens
das empresas vencedoras, incluindo-se aqui os demais itens do processo licitatório e
que não foram objeto de recurso administrativo: itens de nº 1 "Prestação de serviços de
Oficina de judô" e item nº 2 "Prestação de Serviços de Oficinas de Canto e
Musicalização", ambos descritos resumidamente. Nada mais havendo a ser tratado, a
Pregoeira encerrou a Sessão do Pregão, da qual foi lavrada esta Ata, devidamente
assinada pelos presentes. Rio Fortuna/SC, 31 de maio de 2022.

  CARLA WIEMES      SINTIA MILENA BOEING
                    Pregoeira                Membro da Equipe de Apoio

GABRIEL PADILHA DE OLIVEIRA
Membro da Equipe de Apoio